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kérkesés/ paraqgitjes | vendimit punimit t&¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit vendimit financiare

L. Fatmire Shala | 29.07.2022 | Vendim pér 02.08.2022 | 645 150€ n€ muaj
nga Fushé- ndihmé né
Kosova pagesén e geras
pér strehim

2. Drejtoria e 29.07.2022 | Vendim pér 08.08.2022 | 653 2,519,403.64
KRS ndértimin e €

palestrés
sportive né
fshatin Sllating
e Vogél

3. Drejtoria e 01.08.2022 | Vendim pér 08.08.2022 | 654 244,687.10€
KRS finalizimin e
sallave sportive:
Fushé-Kosovg,
Vragoli, Miradi
e Poshtme,
Bardh i Madh,
Lismir dhe
Sallés s& Sportit
‘Artet Marciale’

4, Drejtoria e 10.08.2022 | Vendim pér 10.08.2022 | 669 23,600.00€
Arsimit pajisje me
gjenerator pér
shkollat e
Komunés s&
Fush&-Kosovés




Drejtoria e
Arsimit

08.08.2022

Vendim pér
blerjen e
inventarit pér
Institucionin
Parashkollor
‘Gézimi Yné&’
né Fushé-
Kosové

10.08.2022

670

16,000.00€

Drejtoria e
Arsimit

11.08.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit

12.08.2022

673

Hasibe
Térbuja nga
fshati Sllating
e Vogél

02.08.2022

Vendim pér
ndihmé né
pagesén e geras
mujore pér
strehim

12.08.2022

674

150€ né€ muaj

Komisioni i
formuar me
Vendimin Nr.
812 t& datés
10.08.2022

10.08.2022

Vendim pér
ndihmé né
realizimin e
projekteve dhe
pér pjesémartje
né seminar pér
personat fizik
dhe juridik si n&
vijim: Arbénor
Dragaj,
Daliborka
Veljkovic,
Organizata
Rinore ;Akti’,
Fitore Simnica,
Artan Zogjani,
Muhamet
Ahmeti

10.08.2022

812

10,300.00€
né total

Drejtoria e
Arsimit

12.08.2022

Vendim pér
mjete shtesé pér
furnizim me
gjenerator pér
shkolla

12.08.2022

677

12,400.00€

Dhurata
Ibrahimaj nga
Fushé-Kosova

15.08.2022

Vendim pér
ndihmé né
shérimin e djalit
t& saj

15.08.2022

681

2,000.00€




Drejtoria e
Administratés

16.08.2022

Vendim pér
fillimin e
procedurave pér
blerjen e
veturave

18.08.2022

732

150,000.00€

10.

Drejtoria e
KRS

16.08.2022

Vendim pér
ndihmé né
mbulimin e
shpenzimeve té&
udhétimit,
akomodimit dhe
ushqimit pér t&
marré pjesé né
seminarin tre
ditor organizuar
nga Federata
Shqiptare e
Futbollit n&
Tiran pér
trajnerét: Astrit
Ajeti, Arben
Jakupi dhe
Agron Breznica

18.08.2022

733

1,000€
shuma totale

11.

Drejtoria e
Arsimit

17.08.2022

Vendim pér
furnizim me
pemé dhe
perime pér
Institucionin
Parashkollor
‘Gézimi Yné&’
né Fushé-
Kosové

18.08.2022

734

11,000.00€

12.

Drejtoria e
Arsimit

18.08.2022

Vendim pér
shpalljen e
konkursit pér
plotésimin e
vendeve t&
punés né arsim

19.08.2022

735

13.

Drejtoria e
KRS

18.08.2022

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
vlerésimin e
démeve né sallat
€ sporteve

19.08.2022

738




14.

Drejtoria e
SHPM

22.08.2022

Vendim pér
blerjen e
materialit pér
rregullimin e
rafteve né
objektin e
arkivés

24.08.2022

746

1,000.00€

15.

Drejtoria e PU

23.08.2022

Vendim pér
asfaltimin e Rr.
‘Véllezérit
Majanci’ n&
Fushé-Kosové

24.08.2022

747

18,275.00€

16.

Sladjana
Lazic — Shefe
e Zyrés KKK

23.08.2022

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér akomodim,
ushgim dhe
shpenzime tjera
gjaté vizités 4
ditore né
Shqipéri t& 25
pjesémarrésve
t& komunitetit
rom dhe
egjiptian

24.08.2022

748

2,500.00€

17.

Drejtoria e PU

23.08.2022

Vendim pér
ndértimin e
infrastrukturés
rrugore né
rrugét: ‘Hamdi
Grajcevei’
‘Bedri Pejani’,
‘Besa Besé’ dhe
‘Tahir Zemaj’
né& Fushé-
Kosové

26.08.2022

749

20,887.1€ né
total

18.

Drejtoria e
SHMS

30.08.2022

Vendim pér
furnizim me
léndé djegése
pér nevojat e
QKMF-sé né
Fushé-Kosové

31.08.2022

751

1,000.00€




19.

Drejtoria e
SHPM

30.08.2022

Vendim pér
mjete shtesé€ pér
realizimin e
projektit
‘Ndértimi i katit
shtesé né
objektin e
komunés’

31.08.2022

752

34,891.00€




